
UCHWAŁA NR XVII/151/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/193/16 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, 
poz. 713) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900, 
z późn. zm.)1)  Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/193/16 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie opłaty 
prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r.,  poz. 151) wprowadza się następujące zmiany: 

᠆ po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

§ 2a. Opłaty prolongacyjnej, o której mowa w § 1 nie nalicza z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu 
płatności zobowiązań podatkowych oraz zaległości podatkowych, stanowiących dochód gminy, powstałych 
w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii COVID-19, 
z wyłączeniem należności nie związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej” 

§ 2. Uchwała obowiązuje do dnia 30 września 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

 
1) Dz. U. 2019, poz. 924, 1018, 1495, 1520, 1556, 1649, 1667, 1751, 1818, 1978, 2200, Dz. U. 2020, poz. 568, 695 

Id: 3B3C7BE5-A4F1-46B7-8027-14BC7C1B9B6C. Podpisany Strona 1




